EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 029/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de
Apostilamento no 029/2022 ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento
no 009/2022 com TELEFÔNICA BRASIL S.A (Processo SEI no 202200058001554).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do
Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento n° 009/2022, por parte da
Administração, para incluir a fonte “Recursos Próprios”  para pagamento de
despesa referente a fatura do mês de março de 2022 (000029030516),
com vencimento em 17/04/2022, considerando que 01 (uma) unidade do produto foi
destinada para uso no projeto de venda no stand dos bordados (GPROS), no
Shopping Flamboyant, conforme Despacho nº 507/2022 – OVG/DIAF
(000029251577).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Adm-Financeiro - OVG